ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD

V/v tham mưu rà soát, giải quyết

đơn của bà Bùi Thị Thanh Hà

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 25/12/2023 của bà Bùi Thị Thanh

Hà, thường trú tại: Tổ 6, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi; với nội

dung: Không thống nhất nội dung trả lời của UBND thành phố tại Công văn số

3445/UBND-TCD ngày 18/9/2023 (cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND

thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp với các

đơn vị có liên quan rà soát, tham mưu đề xuất UBND thành phố giải quyết dứt

điểm trước ngày 20/01/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Đội QLTTĐT thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ-CN thành phố;

- UBND phường Chánh Lộ;

- Bà Bùi Thị Thanh Hà (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2024-01-08T08:49:32+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-01-08T09:09:50+0700

		2024-01-08T09:09:50+0700

		2024-01-08T09:09:50+0700

		2024-01-08T09:09:50+0700